证券代码：600239             证券简称：云南城投            公告编号：临2016-097号

云南城投置业股份有限公司

关于公司取得融资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，云南城投置业股份有限公司（下称“公司”）累计取得紫金信托有限责任公司发放

的信托贷款 6亿元，贷款期限 2年，增信措施为：公司控股股东云南省城市建设投资集团有限

公司提供全额连带责任保证担保。

特此公告。

云南城投置业股份有限公司董事会

2016 年 12 月 1 日